
 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 
Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736 
e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F. 90058010100 
 
 
Prot. n.3435/A35      Cicagna,  12 ottobre 2016 
 
         Alla  Scuola Primaria di Lumarzo   

         Al      Comune di Lumarzo 
  Alle   Famiglie degli alunni scuola   
                    primaria di Lumarzo 
 

        
 

Oggetto: sospensione didattica delle  lezioni pomeridiane Giovedì 13 ottobre 2016 –  
      scuola primaria di Lumarzo 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Considerata l’Ordinanza del Comune di Lumarzo n. 7  del 11 ottobre 2016 
Tenuto conto dell’impossibilità per gli alunni di usufruire del servizio di refezione 
 

DISPONE 
 

La sospensione didattica delle lezioni pomeridiane previste per il giorno GIOVEDI’  
13 OTTOBRE 2016 con conseguente uscita al termine dell’orario antimeridiano. 
Il Comune di Lumarzo garantisce il servizio di trasporto al termine dell’orario 
antimeridiano. 
Il personale ATA presterà servizio nel plesso. 
I docenti svolgeranno le ore previste nel plesso; in alternativa ed in accordo con il 
responsabile di plesso le ore potranno essere utilizzate per attività previste dal PTOF. 
 
  
 
 
                    Il Dirigente Scolastico  
              Giovanni Gimelli 

                                                                  (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD) 
 
 
 
 
sb 
 


		2016-10-12T11:58:46+0200
	GMLGNN59L26B490D




